
TLAXCALA , MUNICIPIO DE TOTOLAC 

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS DEL 2024

DATOS DE CUENTA BANCARIA 

CONVENIO, PROGRAMA INSTITUCION BANCARIA NÚMERO DE CUENTA 

012369-7916

012369-7959

012369-7894

012369-7851

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

FONDO DE FISCALIZACION 

FONDO DE COMPENSACION ISAN

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS 

INGRESOS DERIVADOS COLABORACION FISCAL 

012369-7975

012369-7967

012369-7843

012369-7827

012369-7878

012369-7908

FAISMUN

FONDO DE ISR 

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

INGRESOS DERIVADOS DE FUENTES LOCALES 

FONDO DE COMPENSACION 

INCENTIVOS DE VENTA DE GASOLINA Y DIESEL

FORTAMUN 

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

0123698009

0123697940


