

TLAXCALA, MUNICIPIO DE TOTOLAC



RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS DEL 2024

CONVENIO, PROGRAMA	DATOS DE CUENTA BANCARIA	
	INSTITUCION BANCARIA	NÚMERO DE CUENTA
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	BBVA	012369-7975
ONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	BBVA	012369-7967
FONDO DE FISCALIZACION	BBVA	012369-7843
FONDO DE COMPENSACION ISAN	BBVA	012369-7827
MPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS	BBVA	012369-7878
NGRESOS DERIVADOS COLABORACION FISCAL	BBVA	012369-7908
NGRESOS DERIVADOS DE FUENTES LOCALES	BBVA	012369-7916
FONDO DE COMPENSACION	BBVA	012369-7959
NCENTIVOS DE VENTA DE GASOLINA Y DIESEL	BBVA	012369-7894
FONDO DE ISR	BBVA	012369-7851
ORTAMUN	BBVA	0123698009
FAISMUN	BBVA	0123697940